高岡市自転車駐車場設置指導要綱

提出書類･･･１部提出

１　届出書

　　　　　別紙届出書に記入

２　添付図面

（１）付近見取図(縮尺：1/10,000以上)
届出地が的確に判断できるような方位、道路、鉄道、河川等を記入した図面に届出箇所を明示する。

（２）配置図(縮尺：1/200以上)

（自転車駐車場）

縮尺、方位、位置、規模、自転車駐車場内外の自転車の通路及び幅員並びに敷地が接する道路の位置及び幅員を示した図面

（建築物部分）

縮尺、方位、敷地の境界線及び敷地内における建築物の位置並びに敷地が接する道路の位置及び幅員を示した図面

（３）各階平面図(縮尺：1/200以上)

（自転車駐車場）（平面駐車場においては不要）

縮尺、方位、間取及び規模並びに自転車駐車場内外の自転車の通路及び幅員を示した図面

（建築物部分）

縮尺、方位、間取及び各室の用途を示した図面

別記様式（第３条関係）
自転車駐車場設置届出書

年　　月　　日

　　高岡市長　あて

届出者

住所

氏名

　高岡市自転車駐車場設置指導要綱第３条の規定により、次のとおり届け出ます。

	自転車駐車場
	１
	設置場所

	２
	規模
	収容台数(台)
	施設面積(㎡)
	駐車部分面積(㎡)

	３
	構造

	要綱第２条の規定に該当する建築物
	４
	所在地

	５
	都市計画法第８条に規定する用途地域

	６
	規模
	敷地面積
(㎡)
	床面積
	要綱第2条の規定に該当する床面積

	既存面積
(㎡)
	申請面積
(㎡)
	合計
(㎡)
	既存面積
(㎡)
	申請面積
(㎡)
	合計
(㎡)

	※建築物
	確認申請受付
	　　　　年　　　月　　　日第　　　　号
	※工事完了年月日

	確認
	　　　　年　　　月　　　日第　　　　号

(注)　※印の欄は、記入しないこと。

PAGE